

EK-5
SİCİL DURUMU BEYANNAMESİ

Beyannameyi Veren Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
Adres	
Beyan Tarihi	

Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre;

1- İflas eden, işleri mahkeme tarafından yürütülen, işlerini askıya alan, iflası ilân edilen, zorunlu tasfiye kararı verilen, alacaklılara karşı borçlarından dolayı mahkeme idaresi altında bulunan, ilgili mercilerce hileli iflas ettiğine karar verilen, durumda olmadığını,

2- Yetki belgesi numarası kullandığım işlerde;

- a) Hile, vaat, tehdit, nüfuz kullanma, çıkar sağlama, anlaşma, rüşvet suretiyle veya başka yollarla sözleşmeye ilişkin işlemlere fesat karıştırma veya buna teşebbüs etme,
b) Sahte belge düzenleme, kullanma veya bunlara teşebbüs etme,
c) Hileli malzeme, araç veya usuller kullanma, fen ve sanat kurallarına aykırı imalat yapma,

sebebiyle başvuru yaptığım tarihten geriye doğru son üç yıl içerisinde hakkımda kesinleşmiş bir yargı kararı bulunmadığını,

3- Kayıtlı olduğum meslek odasından veya yargı kararıyla mesleğimin icrasını engelleyecek nitelikte herhangi bir kısıtlamamın bulunmadığını,

Beyan ederim.

Bilgilerinize arz ederim.

Başvuru sahibi
Adı-Soyadı ve Unvanı
İmza
Kaşe

EK-7

BİLDİRİM YÜKÜMLÜLÜĞÜ TAAHHÜTNAMESİ

Taahhüdü Veren Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
Adres	
Taahhüt Tarihi	

Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, "Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası Başvuru Formu" ve eklerinde sunmuş olduğum bilgi ve belgelerin doğru ve güncel olduğunu; yetki belge grubu kapsamında sunulmuş olan belgelerden herhangi birisinin belgeyi düzenleyen tarafından geçersiz sayılması veya yetki belgesi geçerlik süresince Sicil Durum Beyannamesinde değişiklik gerektiren bir durumun olması halinde, derhal Müdürlüğe bildirimde bulunacağımı, gerçek/tüzel kişiliğimle ilgili olarak her türlü bildirimim yukarıda belirtmiş olduğum adresime yapılabileceği gibi kayıtlı e-posta adresine veyahut YAMBİS kaydı üzerinden de yapılabileceğini, adres değişikliği halinde Müdürlüğünüze süresinde bildireceğimi, aksi takdirde her türlü sorumluluğun tarafıma ait olacağını kabul ve taahhüt ederim.

Bilgilerinize arz ederim.

Başvuru sahibi
Adı-Soyadı ve Unvanı
İmza
Kaşe
"

..... ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
YAPI MÜTEAHHİTLERİ İL YETKİ BELGE KOMİSYONU

YETKİ BELGE NUMARASI İPTAL FORMU

Yetki Belge Numarası İptal Edilen Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
Yapı Mütahhithliği Yetki Belge Numarası	

Yetki belge numarası iptaline konu edilen yapının adresi:

İl:	İlçe:	Mahalle:	Pafta no:	Ada no:	Parsel no:
-----	-------	----------	-----------	---------	------------

Yetki belge numarası; İptali uygulanacak/Tahsis edilmeyecek olanlar				
Sıra No	Adı Soyadı	T.C. Kimlik No	Varsa Yetki Belge Numarası	Varsa Vergi Kimlik Numarası
1)				
2)				
3)				
4)				
..)				

Not: Gerçek/tüzel kuruluşla birlikte Yönetmeliğin 23 üncü maddesi gereğince, varsa yetki belge numarası ayrıca iptal edilecek/numara tahsis edilmeyecek kişiler bu tabloya işlenecektir.

Yetki Belge Numarası/Grubu iptaline ilişkin açıklama	Yukarıda bilgileri yazılanlar hakkında; fiilleri sebebiyle, İl Yetki Belge Komisyonu'nun .../.../20... tarih ve sayılı kararı gereğince yıl süreyle yetki belge numarası/grubu iptal kararı uygulanmış ve YAMBİS'e işlenmiştir.
--	--

YETKİ BELGE KOMİSYONU

BASKAN
Adı SOYADI

İmza

ÜYE
Adı SOYADI

İmza

ÜYE
Adı SOYADI

İmza

UYGUNDUR
...../...../20....

İmza

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ

AÇIKLAMALAR

1- Yetki Belge Numarası/Grubu iptal edilen gerçek/tüzel kişinin iptal gerekçesine ve şirket tipine göre şirket müdürü, yönetim kurulu üyeleri ve ortaklarına ait varsa yetki belge numaraları iptal edilecektir. Numaranın bulunmaması halinde de bu kişiler ilgili sütuna kaydedilecek, bunların numara iptal süresince yeni bir belge numarası alması engellenmek üzere YAMBİS kayıtları oluşturulacaktır.

2- İlgili kişilerin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'ne göre yetki belge numarası iptalinin gerçekleşmesi ile ilgili güncel kişiler olmasına ve tebliğat hükümlerine uyulmasına dikkat edilecektir.

EK-II

Müteahhlik Yetki Belge Numarası İptaline Dair Talep Formu¹

YAPI RUHSATINI DÜZENLEYEN KURUM			
YAPININ BULUNDUĞU İL		PAFTA NO	
İLÇE		ADA NO	
MAHALLE		PARSEL NO	
NAHIYE-KÖYÜ		YAPI RUHSAT TARİHİ	
SOKAK-CADDE		YAPI SINIFI	
DIŞ KAPI-NO		YAPI GRUBU	
SİTE ADI			

ŞANTİYE ŞEFİNİN		MÜTEAHHİDİN	
ADI		ADI SOYADI	
SOYADI		BELGE TÜRÜ	<input type="checkbox"/> YAPIM <input type="checkbox"/> YIKIM
UNVANI		UNVANI	
ODA SİCİL NO		YETKİ BELGESİ NUMARASI	

YAPI SAHİBİNİN		
ADI SOYADI	T.C. KİMLİK NO	ADRESİ

Yetki Belge Numarası İptaline Dair Müteahhde Yapılan Tebligatın

Sayısı	Tarihi
--------	--------

İPTALİN GEREKÇESİ ³		AÇIKLAMA
1	Yapım işinin ruhsata ve ruhsat eki projelere veya yıkım işinin yıkım planına aykırı olarak gerçekleştirilmesi ve Kanun'un 32 nci maddesine göre verilen süre içinde aykırılığın giderilmemesi.	Yapı Müteahhliği Yetki Belgesi Numarasının 5 Yıl Süre İle İptali
2	Ruhsat eki etüt ve projelere veya yıkım planına aykırı olarak gerçekleştirilen işlerin can ve mal güvenliğini tehdit etmesi ² .	Yapı Müteahhliği Yetki Belgesi Numarasının 10 Yıl Süre İle İptali
3	Yapı müteahhidinin tamamlanan/yıkılan yapıya ilişkin sigorta prim ve adına vergi borcu olması.	Yapı Müteahhliği Yetki Belgesi Numarasının En Az 1 Yıl Süre İle İptali
4	Yapı ruhsatının düzenleniş tarihinden itibaren yapı kullanma izin belgesinin verilmiş tarihine kadar; Kanunun 42 nci maddesine göre 3 defa idari para cezası almış olması.	Yapı Müteahhliği Yetki Belgesi Numarasının En Az 1 Yıl Süre İle İptali
5	Kanunlarla verilen diğer sorumluluklarını yerine getirmemesi.	Yapı Müteahhliği Yetki Belgesi Numarasının En Az 1 Yıl Süre İle İptali
6Mahkemesinin.... Sayılı Kararı gereğince (Yalnızca mahkeme kararı Müdürlüğe iletilecektir.)	Yargı Kararı gereğince, Süre ile tarihine kadar iptali
Düzenleyen Adı Soyadı - Ünvanı İmza - Tarih		Yöneticinin Adı Soyadı - Ünvanı İmza - Tarih

1) İptal gerekçesi olarak tek seçenek işaretlenir. Aynı yetki belge numarası hakkında birden fazla iptal gerekçesi varsa, her bir gerekçe için ilgili İdare tarafından ayrı bir Form düzenlenecektir. Yetki belge numarası iptaline dair İdarece yapılan işlemlere ilişkin resmi kayıtlar, tutanaklar, gerekçeli açıklamalar, tebligatlar, raporlar vb. döküman bu Forma eklenecektir.

2) Bu iptal gerekçesinin işaretlenmesi halinde aykırılığın can ve mal güvenliğini tehdit ettiğine dair, durumu tevsik edici mahiyette bir "teknik rapor"un düzenlenmiş olması zorunludur.

3) Yıkım işleri müteahhitleri için 5 ve 6 numaralı iptal gerekçeleri, yıkım planına aykırılık durumunda 1 ve 2 numaralı iptal gerekçeleri kullanılabilir.

Not: Usulüne uygun yapılmış bir tebligatın belgesi iletilmeden, yetkili imza ve tarihi olmadan gönderilen Formlar İşleme konulmadan iade edilir.

EK-1A YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLİĞİ YETKİ BELGESİ NUMARASI/GRUBU BAŞVURU FORMU

ADRES -İLETİŞİM BİLGİLERİ (Bu alan tüm başvuru sahipleri tarafından doldurulacaktır.)

İLİ	İLÇESİ	MAHALLE	CADDE-SOKAK	BİNA-DAİRE NO	TELEFON İŞ/CEP/FAKS	KAYITLI E-POSTA

I-GERÇEK KİŞİ YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLİĞİ YETKİ BELGESİ NUMARASI BAŞVURU BÖLÜMÜ

T.C. KİMLİK NO	ADI SOYADI	VERGİ DAİRESİ	VERGİ NO

II-TÜZEL KİŞİ YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLİĞİ YETKİ BELGESİ NUMARASI BAŞVURU BÖLÜMÜ

TÜZEL KİŞİ /ŞİRKET UNVANI	ŞİRKET TÜRÜ	MESLEK ODASI SİCİL NUMARASI
ŞİRKET ORTAKLARININ		
ADI SOYADI	T.C. KİMLİK NUMARASI	PAY ORANI
ŞİRKET MÜDÜRÜNÜN ADI SOYADI		T.C. KİMLİK NUMARASI

DİLEKÇE EKLERİ

- 1- Gerçek kişi veya tüzel kişi adına Meslek Odasından alınmış Oda Kayıt Belgesi'nin aslı veya Müdürlüğe onaylı örneği.
- 2- Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtlarına göre faaliyet durumunun aktif olduğuna dair belge.
- 3-Şirket sözleşmesinin yayımlandığı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin aslı veya Müdürlüğe ya da ilgili Sicil Memurluğunca tasdik edilmiş sureti (Başvuru esnasında Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi henüz yayımlanmamış ise yayımlanacağına dair yazı başvuru için kabul edilmektedir. Bu durumda yayımlanmış suretinin yayım tarihinden en geç 10 gün içinde İl Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir. Aksi halde başvuru geçersiz sayılacaktır.)
- 4- Yeterlik Belgeleri: Başvuru yapılan yetki belgesi grubuna uygun olarak; Mesleki ve Teknik Yeterlik Bildirim Formu ve Makine ve Teçhizat yeterliğine ilişkin belgeler, Bildirim Yükümlülüğü Taahhütnamesi, Sicil Durumu Taahhütnamesi, İş Deneyim Belgeleri

Daha önce Bakanlıktan müteahhitlik yetki belgesi numarası almadım. Tarafıma yetki belgesi numarası verilmesini ve yıkım yetki belge grubumun belirlenmesini istiyorum. Gereğini arz ederim.

Daha önce almış olduğum Numaralı müteahhitlik yetki belgesi numaram ve yapım işleri için grubum var. Yıkım yetki belge grubumun belirlenmesini istiyorum. Gereğini arz ederim.

TALEP EDİLEN YETKİ BELGE GRUBU: Y1 Y2 Y3

UNVAN	ADI SOYADI	TARİH	İMZA

EK-4A

MESLEKİ VE TEKNİK YETERLİK TEKNİK PERSONEL BİLDİRİM FORMU

(YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLERİ İÇİN)

Personel Durumunu Beyan Eden Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
Belge Düzenleme Tarihi	

TEKNİK PERSONEL BİLGİLERİ TABLOSU

Teknik personelin ünvanı	Adı soyadı:	T.C. No	Sahip olduğu sertifikalar (varsa)

Yapı Müteahhitletinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yukarıda bilgileri bulunan;

Teknik personeli faaliyetime devam ettiğim sürece çekirdek personel olarak istihdam edeceğimi, personelin ilişişinin kesilmesi halinde 5 gün içerisinde eleman eksikliğini gidererek yeni personeli yetki belge numarası aldığım Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne bildireceğimi,

Eksik personelle işe devam etmeyeceğimi,
Beyan, kabul ve taahhüt ederim.

Başvuru sahibi
Adı-Soyadı ve Unvanı
İmza
Kaşe

AÇIKLAMALAR

- 1-Bu form, Yapı Müteahhitletinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmeliğin 14/A maddesi hükümleri esas alınarak düzenlenecektir.
- 2-Beyan edilen personelin başvurunun yapıldığı tarih itibarıyla kuruluş bünyesinde istihdam ediliyor olması zorunludur.
- 3- Teknik personel olarak beyan edilecek kişinin sahip olduğu (çevre görevlisi, iş güvenliği uzmanı vb.) sertifikalar belirtilecektir.
- 4- Personel beyanında, doğrudan başvuru sahibi işveren tarafından çalıştırılan ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre yapılan bildirimler esas alınır.

EKLER :

- EK-1) Teknik personelin diploma örnekleri
- EK-2) Teknik personelin sertifika örnekleri
- EK-3) Teknik personelin SGK kayıtları

EK-4B**MESLEKİ VE TEKNİK YETERLİK EKİPMAN BİLDİRİM FORMU
(YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLERİ İÇİN)**

Yapı Araçları ve Personel Durumunu Beyan Eden Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
Belge Düzenleme Tarihi	

EKİPMAN TABLOSU (Kendi Malı)

Cinsi ve Çeşidi	Yaşı	Fatura tarihi	Temin Edilen Firmanın Ticaret Sicil Numarası	Motor gücü (HP)	Kapasite	Çalıştırıldıkları veya Muhafaza Edildikleri Yerlerin Adresleri

EKİPMAN TABLOSU (Kiralık)

Cinsi ve Çeşidi	Yaşı	Noter onaylı kira sözleşmesi numarası	Noter onay tarihi	Kiralanan Firmanın Ticaret Sicil Numarası	Motor gücü (HP)	Kapasite	Çalıştırıldıkları veya Muhafaza Edildikleri Yerlerin Adresleri

Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yukarıda bilgileri yer alan yapı araçlarını faaliyetime devam ettiğim sürece demirbaş olarak bulunduracağımı, daha sonra herhangi bir sebeple olabilecek ekipman eksikliğini bir ay içerisinde gidereceğimi, eksik ekipmanla faaliyete devam etmeyeceğimi, Beyan, kabul ve taahhüt ederim.

Başvuru sahibi
Adı-Soyadı ve Unvanı
İmza
Kaşe

..... unvanlı
firmanın belirtilen işyerinde/adresinde
mevcut, kurulu ve çalışır vaziyette olan
makine ve teçhizat listesi yukarıdaki tabloda
verilmiştir.

YMM/SMMM
Adı-Soyadı ve Unvanı
İmza
Kaşe/Mühür

AÇIKLAMALAR

- 1-Bu form, Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmeliğin 14/A maddesi hükümleri esas alınarak düzenlenecektir.
- 2-Beyan edilen ekipmanın başvurunun yapıldığı tarih itibarıyla kuruluşun demirbaşına kayıtlı veya kiralanan olması zorunludur.

EKLER

EK-1) Yapı araç ruhsatları

EK-2) Noter onaylı kira sözleşmeleri, finansal kiralama sözleşmeleri

”

EK-8A

..... ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
YAPI MÜTEAHHİTLERİ İL YETKİ BELGE KOMİSYONU
BAŞVURU DOSYASI İNCELEME FORMU (YIKIM İŞLERİ MÜTEAHHİTLİĞİ)

Başvurusu İncelenen Kişinin Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı	
Vergi Kimlik Numarası	
İnceleme Tarihi	

A- KURULUŞ BELGELERİ

Belge adı	Uygun/Uygun değil	Gerekçesi
Meslek Odası kayıt belgesi		
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi		
Bildirim Yükümlülüğü Taahhütnamesi		
Sicil Durum Beyannamesi		

B- YETERLİK BELGELERİ

Yeterlik türü	Niteliği	Değerlendirmeye esas yeterlik bilgileri		Geçerlik tarihi	Uygun/Uygun değil	Gerekçesi	
Teminat		Teminat miktarı (TL)					
Mesleki ve teknik yeterlik	Makine ve teçhizat	Ekskavatör					
		Arazöz					
		Yükleyici					
		Toz bastırma sistemi					
	Personel istihdamı						
	İş deneyim belgesi	EKAP NO: Belgenin niteliği (iş bitirme/yönetme/denetleme belgesi) Ortaklık oranı (varsa) Güncellemeye esas tarih Belge miktarı (m2)					
İş deneyim belgesi düzenlenemeyen hallerde iş deneyimini gösteren diğer kanıtlayıcı belgeler (ilgili olanlar doldurulacak)	Belgenin niteliği Yıkım işinin tarihi Yıkım işinin miktarı (m2)						

YETKİ BELGE KOMİSYONU

BAŞKAN
Adı SOYADI

İmza

ÜYE
Adı SOYADI

İmza

ÜYE
Adı SOYADI

İmza